



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างโดมครอบสนามกีฬาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายเต็ม สามสี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโดมครอบสนามกีฬาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษาตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างขนาดกว้าง ๒๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔.๐๐ เมตร สูง ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๖.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่มอบกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๓๙,๙๗๖.๓๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ป.ร. ๔
 - ๖.๒ แบบ ป.ร. ๕
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวีระศักดิ์ จันทะเพ็ง
 - ๗.๒ นายสมเจตน์ ยอดทอง
 - ๗.๓ นายเทวา จารัตน์
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน

งานอาคาร

กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพรักษา อำเภอสว่างขะ จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคาตามแบบ

โครงการก่อสร้างโดมครอบสนามกีฬาที่ทำการ อบต.เทพรักษา

กำหนดราคา เมื่อ

วันที่ 11 พฤษภาคม 2564

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,258,808.95	1.3028	1,639,976.30	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,639,976.30	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,639,976.30	
	(หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสตางค์)				

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเทวา จารัตน์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมเจตน์ ยอดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวิระศักดิ์ จันทร์เพ็ง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โดยทำการก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๒๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔.๐๐ เมตร สูง ๖.๐๐ เมตร หรือพทไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๖.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินงาน บ้านตาพรหม หมู่ที่ ๘ ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ กำหนดราคาเมื่อ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๐๑๖

[illegible]

ภาษา อำเภอสองะ จังหวัดสุรินทร์

0 ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 11 พฤษภาคม 2564

[illegible]

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							843,832.95	
	-Bolt Dia 16 mm. ยาว 100 mm. (ครบชุด)	80.00	ตัว	80.00	6,400.00	100.00	8,000.00	14,400.00	
	- J Bolt Dia 16 mm. ยาว 600 mm. (ครบชุด)	80.00	ตัว	250.00	20,000.00	100.00	8,000.00	28,000.00	
	-เหล็ก H-BEAM 350 x 175 น้ำหนัก 49.6 Kg./m.	10.00	ท่อน	7,880.00	78,800.00	900.00	9,000.00	87,800.00	
	-แผ่นครอบข้าง Metei sheet ขนาด 0.45 mm.	70.00	ม.	93.00	6,510.00	20.00	1,400.00	7,910.00	
	-แผ่น Metel sheet ขนาด 0.45 mm. + เกลียวยึด	1,598.00	ตร.ม.	147.00	234,906.00	20.00	31,960.00	266,866.00	
8	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน								
	- ทดสอบดิน	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
							TOTAL	1,258,808.95	
							1.3028	1,639,976.30	
							คิดเป็นงบประมาณ	1,639,976.30	

(หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสตางค์)